



Provincia di Chieti

Settore 5

Edilizia Scolastica e Provinciale, Difesa del Suolo, Protezione Civile, Sicurezza sui Luoghi di Lavoro, Servizio Sismico Territoriale

SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA E PROVINCIALE

PROGETTO ESECUTIVO

OGGETTO: AMPLIAMENTO E RISTRUTTURAZIONE DELLA BIBLIOTECA PROVINCIALE
"A.C. De Meis " di Chieti 1° LOTTO
Lavori di adeguamento sismico edificio esistente e messa in sicurezza area

ELABORATO:

**COMPUTO ONERI DELLA SICUREZZA
INDIRETTI**

**IL DIRIGENTE E
RESPONSABILE UNICO DEL
PROCEDIMENTO:**

Dott. Ing. Carlo CRISTINI _____

PROGETTISTA E D.L.:

Dott. Ing. Roberto MAMMARELLA _____

ELABORATO:

A.4.4

VISTI

CHIETI LI _____

Comune di
Provincia di

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 09/10/2014

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 P.004.010.15 0.a	Ponteggio completo in opera con basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati, valutato per metro quadro di superficie asservita Per il primo mese o frazione su Piazza dei Templi Romani *(lung.=6,00+5,24) Posteriore Laterale messa in sicurezza area		11,24 13,24 7,00 8,40 10,50		12,010 12,010 10,110 10,110 4,000	134,99 159,01 70,77 84,92 42,00		
	SOMMANO m ²					491,69	12,99	6'387,05
2 P.004.010.15 0.b	Ponteggio completo in opera con basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati, valutato per metro quadro di superficie asservita Per ogni mese o frazione dopo il primo Vedi voce n° 1 [m ² 491.69]	4,00				1'966,76		
	SOMMANO m ² /30gg					1'966,76	0,95	1'868,42
3 S.001.010.01 0.d2	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni ... inose diurne e notturne e tabelle segnaletiche Montaggio e nolo per i primi 3 mesi compreso smontaggio a lavori ultimati	2,00			40,000	80,00		
	SOMMANO m2					80,00	11,88	950,40
4 S.001.010.01 0.d3	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche Nolo per i mesi successivi vedi voce n. 3 (m2 100.00)	3,00			100,000	300,00		
	SOMMANO m2					300,00	1,17	351,00
5 S.004.020.02 0.a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	4,16	37,44
6 S.002.020.01 0.a	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... spostato. Trasporto in cantiere, posizionamento e rimozione, compreso allacciamenti alla rete dei servizi. da cm 120 x 120					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	67,11	67,11
7 S.002.020.02 0.a	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... acqua, su basamento predisposto. Nolo mensile, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio. da cm 120 x 120					5,00		
	A R I P O R T A R E					5,00		9'661,42

COMMITTENTE:

